İnsanın kendini (nefsini) tanıma sürecinde yaşadığı benlik dönüşümü-
nü konu edinen tasavvuf, bu dönüşümün sağlanması için bazı yöntemler
geliştirmiştir. Mutasavvıflar benlik dönüşümünde yaşanan olumlu davra-
nış değişikliklerini ele alan risâleler kaleme almışlardır. İnceleyeceğimiz
çalışmada eseri temel alınan Abdurrahman Sülemî (H. 325/M. 937- H.
412/M. 1021)’de bu konuda risaleler yazmış sûfîlerden biridir.

Sülemî, hadis, tefsir ve fıkıh gibi zahirî ilimleri tahsil edip eserler yaz-
mıştır. Kendisine ait zengin bir kütüphane kurmuştur. Tasavvufta mürşidi
Ebü’l-Kâsım Nasrâbâdî’dir. Abdülkerîm Kuşeyrî, Ebu Nuaym İsfahânî ve
Ebû Abdurrahman Cüveynî tanınmış öğrencilerindendir.